
ИЗВЕСТУВАЊЕ
за студентите од II циклус студии по дентална медицина, II семестар 
за предавања по предметот БИОМАТЕРИЈАЛИ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА                                            

1. Предавањата по предметот БИОМАТЕРИЈАЛИ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА                                            на 8.IV.2023 (петок) ќе бидат во термини од 10 до 15.30 часот.

2. Предавањето по предметот БИОМАТЕРИЈАЛИ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА   закажано на   12.V.2023 (петок) ке се одржи во друг термин, на 20.V .2023 (сабота) од 14-15.30 часот.

Одговорен наставник 
Проф.д-р Билјана Џипунова




